
Datum Pokyny Čas Žák/yně Třída

Žáci oboru cestovní 

ruch - společenské 

oblečení,                 

sraz ve 12,45 hod 

před recepcí školy

Veronika Slavíková CR3

Aneta Vaněčková

Jitka Hezoučká

Tereza Matesová

Eliška Vančatová

Látalová Karolína

Panušková Nikola

Hudák Bohumil

Tran Jan Viet

Čiháková Eliška

Bas Viktoriia

Lada Málková CR3

Justýna Šmerdová CR3

Milan Štofa CR3

Aneta Vaněčková HT3

Maxmilián Ševčík HT3

Adéla Fišerová HT3

Michaela Havelková HT3

Valérie Rajdlová HT3

Lucie Šedivá HT3

Natálie Štrompová HT3

Jitka Hezoučká HT3

Eliška Vančatová HT3

Natálie Průšová HT3

Zdeňka Hlinovská HT3

13,00 hod - 16,30 hod

HT2

13.11.2024 13,00 hod - 16,30 hod

INFORMAČNÍ DNY ŠK. ROK 2024/2025

HT3

Žáci oboru cestovní 

ruch - společenské 

oblečení,                 

sraz ve 12,45 hod 

před recepcí školy

Žáci oboru hotelnictví 

oblečení -  do 

obsluhy,                    

sraz ve 12,45 hod 

před recepcí školy

Žáci oboru hotelnictví 

oblečení do obsluhy,                    

sraz ve 12,45 hod 

před recepcí školy

04.12.2024


